
Národní památkový ústav
územní památková správa v Kroměříži 
Sněmovní náměstí č. 1, 767 01 Kroměříž 

IČ: 7 5 0 3 2 3 3 3

Smlouva o dílo
číslo objednatele: NPÚ- 450/28109/2017

číslo zhotovitele:.....................
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské náměstí 162/3,118 01 Praha 1 - Malá Strana, 
jednající generální ředitelkou Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, 
kterou zastupuje:
Územní památková správa v Kroměříži
se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 
jednající ředitelem Ing. Janem Slezákem,
zástupce pro věcná jednání: SZ Bučovice,
zástupce pro věci technické (TDS): technik
kurátor výstavy:

dozor:
Bankovní spojení: ČNB 500005-60039011/0710 
(dále jen „objednatel")

a
Zhotovitel: firma Expoline AT, s.r.o,

IČ: 28802209, DIČ: CZ28802209, 
se sídlem U střelnice 733, Jevíčko 56943,
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
spis. značka: C28178,
Zastoupena
telefon: E-mail:

spojení: č. ú.:
(dále jen „zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 31.3., podaná k veřejné 
zakázce, zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon") v elektronickém tržišti TENDERMARKET, zakázka č. T004/17V/00006229.

2.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést v rozsahu a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě dílo specifikované vč l. III. této smlouvy, jakož i další sjednaná plnění, kterými 
jsou zejména související činnosti. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou převezme a uhradí cenu díla, sjednanou v ustanovení čl. V. této smlouvy.

III.
Předmět díla

3.1. Zhotovitel za podmínek sjednaných touto smlouvou a jejími přílohami se zavazuje provést svým 
jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo: SZ Bučovice - Vybudování stálé 
expozice „Moravský renesanční šlechtic ve svém labyrintu" - zhotovení výstavního fundusu 
(včetně montáže a instalace exponátů) a dalších s tím souvisejících prací včetně nové 
elektroinstalace a el. vytápění, a to v rozsahu:



1
3.2.

3.3.

3.4.

- podle projektové dokumentace „Moravský renesanční šlechtic ve svém labyrintu", zpracované
15. 2017

- podle projektové dokumentace „SZ Bučovice -  nová elektroinstalace v II. NP východního křídla
v míst. 201 až 216 včetně návrhu rozvodů el. vytápění" -  dokumentace pro provedení stavby, 
zpracované únoru 2017
- podle „Požárně bezpečnostního řešení -  stálá expozice na SZ Bučovice", zpracovaného

v únoru 2017
- podle nabídkového rozpočtu zhotovitele ze 31.3. 2017, který je přílohou č. 1 této smlouvy 
a podle rozhodnutí správních orgánů
Součástí předmětu smlouvy je montáž výstavního fundusu do prostor SZ Bučovice a poskytnutí 
dalších služeb, např. doprava díla do místa plnění, zpracování a předání instrukcí a návodů k 
údržbě v českém jazyce, předání prohlášení o shodě díla se schválenými standardy, vypracování 
celkového sumáře dodaných položek dle skutečných počtů a provedení s uvedením jejich 
jednotkové ceny, odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při plnění předmětu díla 
a to ve shodě se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. 
Další součástí předmětu díla je vybudování nové elektroinstalace (osvětlení, zásuvkové rozvody, 
rozvody el. vytápění a rozvaděče) včetně el. vytápění (konvektory) pro tuto expozici.
Místem je a to v rozsahu
určeném projektovými dokumentacemi, uvedenými vodst. 3.1. smlouvy (dále také jako 
„staveniště").
Související činnosti jsou předmětem plnění této smlouvy. Souvisejícími činnostmi se rozumí 
zejména:
- zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby tak, aby byly zachyceny a 

dokumentovány všechny postupy stavby, zejména před zakrytím nebo překrytím stavebních 
prvků a to minimálně lx  týdně, kterou zhotovitel předá objednateli na CD do 10 dnů po 
skončení prací;

- provedení veškerých předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. a 
jejich předání zadavateli ve třech (3) vyhotoveních;

- nejpozději k termínu předání a převzetí díla zpracuje zhotovitel dokumentaci skutečného 
provedení stavby a návod na provoz a údržbu díla ve třech (3) vyhotoveních;

- koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace navazujících 
dodávek, které nejsou součástí díla

- pravidelný úklid stavby a okolí stavby, staveniště (denně) vzhledem ktomu, že dílo bude 
realizováno i za plného návštěvnického provozu;

- celkový úklid stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím, který bude zahrnovat 
kompletní a úplné vyklizení a vyčištění stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a 
to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu 
ze strany objednatele;

- součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu před 
zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny);

- zajištění staveništních napojovacích bodů energií; měření energií a jejich úhrada; vybudování, 
provoz, údržba a likvidace staveništních přípojek;

- vybudování, provoz, údržba a likvidace kompletního zařízení staveniště, jeho střežení a 
ochrana, požární ochrana, ekologická ochrana, zajištění případných dalších potřebných ploch, 
zajištění skládek a meziskládek, odvoz, uložení a likvidace odpadů a přebytečných hmot, 
zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště 
včetně úhrady poplatků;

- uvedení veškerých zhotovitelem dotčených ploch, objektů a zařízení do původního stavu a po 
dokončení díla jejich předání zpět vlastníkům nebo provozovatelům písemným dokladem;

- veškeré další dodávky, práce, činnosti a služby, potřebné ke kompletnímu provedení předmětu 
díla, jeho kolaudaci a uvedení do provozu, o nichž zhotovitel před podpisem smlouvy měl nebo 
mohl vědět;



3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

a)
b)
c)
d)

4.2

4.3

4.4
4.5

5.1

5.2

- splnění všech podmínek kolaudačního rozhodnutí včetně podmínek vyjádření nebo stanovisek 
či rozhodnutí všech dotčených orgánů a organizací, týkajících se realizace stavby a ukládaných 
stavebníkovi, resp. investorovi, tuto skutečnost je zhotovitel při předání a převzetí 
dokončeného díla povinen prokázat předáním dokladů, ve kterých se nebudou vyskytovat 
závady.

Zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje, že převzal od objednatele příslušnou projektovou 
dokumentaci, včetně všech podkladů, které jsou nezbytné pro provedení předmětného díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem pro provedení stavby, se stávajícími konstrukcemi 
a ostatními podklady pro provedení díla a všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na 
jeho plnění díla.
Zhotovitel prohlašuje, že nezjistil při své odborné způsobilosti žádnou skutečnost, která by 
mohla bránit provedení díla podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen před započetím prací svolat na místo plnění pracovní schůzku za účasti 
zástupce objednatele a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen konzultovat a nechat si 
písemně odsouhlasit technické řešení a výrobu jednotlivých částí expozice autorským dozorem 
v rámci kontrolních dnů. Osobou pověřenou autorským dozorem ze strany objednatele je

(telefonní kontakt: email:
Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez písemného dodatku ktéto smlouvě a 
pouze v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o veřejných zakázkách.
Oprávněná osoba objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy bude vykonávat funkci 
technického dozoru stavebníka dle této smlouvy (v textu této smlouvy označen jako TDS). 
Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo.

IV.
Doba plnění

Dílo bude prováděno po níže uvedenou dobu v následujících termínech:
termín předání a převzetí staveniště: do 3 dnů od účinnosti této smlouvy
termín zahájení díla: do 3 dnů od převzetí staveniště
termín protokolárního předání díla bez vad a nedodělků: do 20. 6. 2017
termín odstranění zařízení, vyklizení a vyčištění staveniště: nejpozději do 2 kalendářních dnů 
od protokolárního předání a převzetí díla.
Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli ve výše uvedeném 
termínu na základě oboustranně podepsaného protokolu o převzetí a předání díla. Součástí 
předání díla budou i dokumenty, záruční listiny, prohlášení o původu zboží, návod k použití apod. 
Organizace provádění díla bude probíhat v souladu s harmonogramem díla, který bude 
vypracován zhotovitelem a po odsouhlasení objednatelem protokolárně předán při převzetí 
staveniště. Harmonogram bude zachycovat všechny hlavní činnosti při realizaci díla 
zhotovitelem, jejich provádění v čase a nároky na součinnost objednatele. Termíny uvedené 
v harmonogramu jsou pro zhotovitele závazné.
Zhotovitel je povinen předem prokazatelně vyzvat objednatele k převzetí dokončeného díla. 
Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění smlouvy pojištěn. Předmětem pojistné smlouvy 
je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě.

V.
Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na tom, že celková cena za provedení díla specifikovaného v článku 
III. této smlouvy činí: 4.219.662,- Kč (slovy: čtyři miliony dvě sta devatenáct tisíc šest set šedesát 
dvě koruny české). K ceně díla bude připočteno DPH v sazbě aktuální v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Cena díla celkem (včetně DPH) ke dni uzavření této smlouvy činí 5.105.792- Kč (slovy: pět 
milionů sto pět tisíc sedm set devadesát dvě koruny české).

3



5.3 Smluvní cena uvedená v bodě 5.1 je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za dílo 
provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této smlouvy a 
současně provedené v čase plnění dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
na řádné zhotovení díla včetně veškerých vedlejších nákladů a přiměřeného zisku.

5.4 Sjednanou cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, a to pouze z důvodů uvedených v této smlouvě.

5.5 Výši celkové ceny lze překročit v případě změny zákonné sazby DPH.
5.6 Objednatel je oprávněn požadovat změny díla s tím, že takové změny, včetně změn Smlouvy s 

tím souvisejících (cena, termín, případně ostatní ustanovení této Smlouvy) budou odpovídajícím 
způsobem upraveny dodatkem ke Smlouvě a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona. 
Smluvní strany pro účely této Smlouvy výslovně konstatují, že dodatek ke Smlouvě nepovažují 
zápis ve stavebním deníku nebo zápise z kontrolního dnu

5.7 Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny 
nebo termínu nebude platný, nebude-li tato změna Smlouvy sjednána v souladu s touto 
Smlouvou na základě dodatku k této Smlouvě.

5.8 Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyjadřuje bezvýhradný souhlas s výlučným právem 
Objednatele omezit předmět díla např. z důvodů nedostatku finančních prostředků či provádění 
díla zastavit, a to jednostranným příkazem, který bude pro Zhotovitele závazný dnem jeho 
doručení. Zhotovitel souhlasí s touto možností a je si vědom skutečnosti, že pokud nastane 
takovýto případ, nemá právo vymáhat realizaci předmětu díla a nemůže Objednateli účtovat 
jakékoliv sankce ani náhrady škod z toho plynoucí.

5.9 Zhotovitel se zavazuje provést i takové dodávky a práce, které nejsou výslovně uvedeny v této 
smlouvě, ale se zhotovením předmětu díla souvisí a jsou nezbytné k její mu řádnému splnění, a 
to na svůj vlastní náklad bez dopadu na cenu díla.

5.10 Zhotovitel vystaví a objednatel uhradí fakturu za práce a dodávky po protokolárním předání díla 
bez vad a nedodělků. Podkladem k vystavení faktury -  daňového dokladu - je soupis skutečně 
provedených prací vystavovaný zhotovitelem a potvrzený za objednatele TDS. Objednatel 
neposkytuje zálohy na provádění díla.

5.11 V případě, že dojde ke snížení rozsahu prací, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli 
cenu dle odst. 1 tohoto článku, sníženou o cenu neprovedených prací ve výši podle nabídkového 
rozpočtu zhotovitele a zhotovitel není oprávněn požadovat zaplacení těchto prací. Smluvní 
strany se dohodly, že rozsah a cenu méněprací určí technický dozor.

5.12 Vyskytne-li se v průběhu prací nutnost provedení víceprací, budou tyto zhotovitelem oceněny 
do tří pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží objednateli k odsouhlasení za 
podmínek uvedených v této Smlouvě.

5.13 Zhotovitel je v případě změny rozsahu prací (více či méně prací) připravit změnové listy do 14 
dnů od jejich zjištění.

5.14 Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí 21 kalendářních dnů ode dne 
jejího doručení objednateli na adresu Národní památkový ústav, Územní památková správa, 
Palackého třída 262/34, 612 00 Brno.

5.15 Faktura -  daňový doklad - musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti řádného 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn jej do data 
splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

5.16 Na každé faktuře -  daňovém dokladu musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a název 
stavby. Bez uvedení těchto údajů nebude faktura uhrazena a bude zhotoviteli vrácena podle 
bodu 5.14 této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost díla

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky, které by 
bránily jeho užívání ke sjednanému účelu.

4



6.2 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců na celé dílo, a to ode dne předání 
a převzetí díla (bezvadné převzetí). Převzetím této záruky přejímá zhotovitel svůj závazek, že 
zhotovené dílo bude po tuto záruční dobu mít smluvené vlastnosti a bude způsobilé k účelu 
sjednanému v této smlouvě, a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti.

6.3 Objednatel se zavazuje veškeré vady a nedostatky zjištěné v záruční době oznámit bezodkladně 
zhotoviteli, nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne jejich zjištění. Zhotovitel se zavazuje 
reklamované vady na svůj náklad bezodkladně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů 
ode dne oznámení vad a nedostatků objednatelem. V případě, že se bude jednat o vady a 
nedostatky, které vzhledem k jejich náročnosti či rozsahu nebude možné odstranit v uvedené 
lhůtě, smluvní strany se zavazují přiměřeně lhůtu pro odstranění vad a nedostatků na žádost 
zhotovitele prodloužit.

6.4 Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení ani na běžné škody nebo poškození, které vznikly ze 
strany objednatele z následujících důvodů:
- neodborné zásahy zejména jakékoliv opravy či úpravy provedené v průběhu záruční doby 

třetí osobou bez vědomí zhotovitele,
- hrubé zacházení, přetížení a nedodržení provozních podmínek nebo návodu k používání,
- nadměrným znečištěním či nadměrným opotřebením,
- užíváním předmětu díla v rozporu s jeho stavebně technickým určením.

6.5 Práva a povinnosti z poskytnuté záruky za jakost nezanikají ani pro případ odstoupení od této 
smlouvy.

VII.
Kontrolní dny

7.1 Objednatel kontroluje postup, způsob a kvalitu provádění prací běžně denně (kurátor, autorský 
dozor, TDS, kastelánka a příp. další odborný zástupce kastelánky) a při pravidelně konaném, 
společném jednání pověřených zástupců zhotovitele a objednatele (dále jen „kontrolní den").

7.2 Účelem kontrolního dne je zejména posoudit plnění závazků zhotovitele z věcného a časového 
hlediska, zaznamenat pokyny či vyjádření objednatele, resp. návrhy na opatření či jiná vyjádření 
zhotovitele, projednat skutečnosti či okolnosti, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění 
závazků zhotovitele a projednat a dohodnout návrhy na opatření.

7.3 Termín konání kontrolního dne určuje objednatel po projednání se zhotovitelem. Kontrolní dny 
se budou konat zpravidla nejméně lx  14 dní.

7.4 Místem konání kontrolních dnů je zpravidla místo stavby, nebude-li dohodnuto jinak.
7.5 Jednání kontrolního dne vede zástupce objednatele pro věcná jednání: kastelánka

7.6 Z jednání kontrolního dne se pořizuje zápis, v němž jsou zaznamenány všechny skutečnosti, o 
jejichž zaznamenání alespoň jedna ze smluvních stran požádá. Čistopis zápisu z kontrolního dne 
všechny zúčastněné strany stvrdí svým podpisem. Zápis z kontrolního dne stvrzují svým 
podpisem odpovědný zástupce objednatele i zhotovitele a autorský dozor.

Vlil.
Staveniště

8.1 O předání a převzetí staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný 
oprávněnými zástupci obou stran, přičemž za rozhodný termín předání a převzetí staveniště se 
považuje den zahájení předání a převzetí staveniště.

8.2 Zhotovitel zabezpečí staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv 
nebezpečí a škodě způsobené na zdraví a majetku třetích osob a nese za to veškerou 
odpovědnost. Stavba bude realizována v průběhu návštěvnického provozu. Ode dne předání 
staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až do doby jeho předání 
objednateli. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení materiálů, 
zařízení, mechanizmů a pomůcek, rozpracovanou výrobu nebo vybudovanou část díla až do 
okamžiku předání a převzetí díla (nebo jeho poslední části) bez vad a nedodělků.

5



8.3

8.4

8.5

8.6

8.7.

Zhotovitel vyklidí staveniště a odstraní zařízení nejpozději do 2 kalendářních dnů po předání a 
převzetí předmětu díla. Po této lhůtě je oprávněn na staveništi ponechat pouze stroje a materiál 
potřebný k odstranění vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí a zcela 
staveniště vyklidit je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů po odstranění poslední vady či 
nedodělku. Po vyklizení je zhotovitel povinen upravit staveniště tak, jak mu to ukládá projektová 
dokumentace, popř. do původního stavu.
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a 
zbytků materiálu.
Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s 
dokumentací předanou objednatelem.
Zhotovitel je povinen v rámci zařízení staveniště umožnit podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru.
Zhotovitel zabezpečí staveniště a plochy s ním související tak, aby zabránil jakémukoliv 
nebezpečí a škodě způsobené na majetku státu. Dílo je realizované na národní kulturní památce 
a zhotovitel je povinen se u této stavby řídit zákonem č. 20/1978 Sb., o státní památkové péči, 
ve znění pozdějších předpisů.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.9.

9.10.

IX.
Smluvní pokuty

V případě nezahájení prací na díle v termínu dle čl. IV. odst. 4.1 je zhotovitel povinen uhradit ve 
prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. bodě 
5.1 této smlouvy za každý den prodlení.
V případě zaviněného prodlení zhotovitele s dokončením díla dle podmínek této smlouvy, je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% ze sjednané ceny díla 
uvedené v odst. 5.1. za každý den prodlení.
Pokud zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou nebo projektovou dokumentací 
a nezjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností 
objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, je zhotovitel povinen uhradit 
ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla uvedené vč l. V. 
odst. 5.1. této smlouvy za každý den prodlení za každé porušení povinnosti. Toto ustanovení 
nevylučuje použití ustanovení o odstoupení od smlouvy v čl. XI. odst. 11. 2 této smlouvy.
V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté nebo stanovené lhůtě, je-li dílo 
předáno a převzato s vadami či nedodělky, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny díla uvedené v čl. V. odst. 5 .1 . této smlouvy za každý den 
prodlení a každou vadu nebo nedodělek ode dne porušení povinnosti.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad uplatněných v záruční lhůtě se sjednává 
ve výši 1.000,-Kč za každý den prodlení a každou vadu od porušení povinnosti tj. marným 
uplynutím dohodnuté či objednatelem stanovené lhůtě pro jejich odstranění až do doby 
odstranění poslední z takto uplatněných vad.
V případě prodlení zhotovitele při plnění povinností uvedených v článku XII. odst. 12.6. smlouvy 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení.
Všechny smluvní pokuty uvedené v tomto článku jsou splatné do 21 dnů po jejich vyúčtování 
objednatelem. Objednatel je oprávněn provést zápočet svého nároku na zaplacení kterékoliv 
smluvní pokuty sjednané v tomto článku smlouvy proti nároku zhotovitele na zaplacení ceny díla 
nebo jeho části. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody 
vzniklé porušením povinností zhotovitele.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se vzdává práva namítat nepřiměřenost výše smluvní 
pokuty specifikované v článku IX odst. 9.1 - 9.8. smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) zaplatí objednatel zhotoviteli zákonný úrok z 
prodlení dle platných obecně závazných právních předpisů.

6



10.2

X.
Přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 31. 3. 2017
V případě, že smluvní strana zjistí rozpor mezi ustanoveními smlouvy nebo jejích příloh, bude 
neprodleně informovat písemně druhou smluvní stranu a obě smluvní strany se dohodnou na 
dalším postupu.

XI.
Ukončení smlouvy

11.1. Jiným způsobem než splněním lze tuto smlouvu ukončit:
- písemnou dohodou smluvních stran,
- odstoupením od smlouvy.

11.2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:
a) Zhotovitel bude v prodlení s prováděním nebo dokončením díla podle této smlouvy po dobu 

delší než 30 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené 
v písemné výzvě objednatele k nápravě.

b) Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu, ačkoliv byl 
Zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně 
upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, ve lhůtě v písemném upozornění uvedené.

c) Zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle na více než 5 kalendářních dnů.
d) Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělku díla podle této 

smlouvy po dobu delší než 15 pracovních dnů.
e) Opakované nebo zvlášť závažné porušení zhotovitele v místě předmětu díla pravidel 

bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiných bezpečnostních 
předpisů a pravidel nebo jednání zhotovitele způsobem, jímž mohl objednateli způsobit 
škodu na jeho majetku

f) Opakované nedodržování technologických postupů zhotovitelem vyplývajících z všeobecně 
závazných norem nebo všeobecně závazných předpisů, této smlouvy či pokynů objednatele

g) Soud rozhodne, že je zhotovitel v úpadku nebo v hrozícím úpadku.
11.3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu stím , že je účinné dnem jeho doručení do 

sídla druhé smluvní strany. V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno třetí 
den od jeho odeslání do sídla smluvní strany, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

XII.
Ostatní ujednání

12.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

12.2 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky dle této smlouvy třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.3 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah této smlouvy včetně případných dodatků k této 
smlouvě. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve 
smlouvě včetně ceny.

12.4 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není veden v registru 
nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního 
převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě,

7



že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit 
objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala, přičemž 
oznámením se rozumí den, kdy objednatel předmětnou informaci prokazatelně obdržel. 
Zhotovitel dále souhlasí s tím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet 
příslušného finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

12.5 Zhotovitel je v rámci plnění této smlouvy o dílo povinen zajistit řádné dodržování právních 
předpisů v oblasti BOZP a plnit další povinnosti vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

12.6 Zhotovitel je oprávněn dílo zhotovit prostřednictvím subdodavatelů. Zhotovitel je povinen 
nejpozději při podpisu smlouvy seznámit objednatele s případnými subdodavateli (ať 
právnickými či fyzickými osobami) a rozsahem subdodávek zejména z důvodu zajištění 
koordinátora BOZP v souladu s citovaným zákonem č. 309/2006 Sb. Zhotovitel je povinen uhradit 
veškeré sankce (pokuty ve správním řízení) a škody, které by byl objednatel z tohoto důvodu 
porušení této povinnosti nucen uhradit v důsledku porušení citovaného zákona č. 309/2006 Sb.

12.7 Vyžadují-li to povinnosti a podmínky stanovené citovaným zákonem č. 309/2006 Sb., určí 
objednatel potřebný počet koordinátorů BOZP.

12.8 Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli licenci ke všem autorskoprávním dílům 
vzniklým v průběhu provádění díla, zejména pak -  fotodokumentace, popř. videodokumentace 
průběhu provádění díla, zhotovené dle čl. III. odst. 3.3 této smlouvy, a to okamžikem vzniku 
autorskoprávního díla. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou, je zhotovitel povinen 
zajisti pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to ve stejném rozsahu, 
v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle tohoto článku smlouvy. Licence se poskytuje 
jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná touto smlouvou třetím osobám, 
a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, jakož i zařadit jej do díla 
souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci je již obsažena v ceně díla. 
Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

12.9 Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli.
12.10 Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z 
rozpočtu objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo 
zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací 
se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

13.2. Tato smlouva je vyhotovena v třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
objednatel obdrží dvě (2) a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

13.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze a výlučně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jakýmkoliv 
jiným způsobem dohodnutá ujednání, například i odsouhlasený zápis ve stavebním deníku, jsou 
bez uzavření písemného číslovaného dodatku této smlouvy neúčinná.

13.4. Dle ustanovení § 1765 občanského zákoníku na sebe smluvní strany převzaly nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou 
situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím 
soudu.

13.5. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními citovaného 
Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími. Tento smluvní vztah se řídí právním řádem České 
republiky.

8



r
l3 .6 . Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že 

tato je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísni za 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

9



Expozice SZ Bučovice - Moravský aristokrat v labyrintu světa

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
položka cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH
stavba 1594 021,73 Kč 334 744,56 Kč 1 928 766,29 Kč
práce 712 800,00 Kč 149 688,00 Kč 862 488,00 Kč
doprava 98 000,00 Kč 20 580,00 Kč 118 580,00 Kč
ubytování 44 000,00 Kč 9 240,00 Kč 53 240,00 Kč
grafika 210 974,76 Kč 44 304,70 Kč 255 279,46 Kč
elektro 1. část 317 940,00 Kč 66 767,40 Kč 384 707,40 Kč
zařizovací předměty 225 615,00 Kč 47 379,15 Kč 272 994,15 Kč
elektro II. komplet 1 016 311,00 Kč 213 425,31 Kč 1 229 736,31 Kč

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno
Datum :30.3.2017

P o d p is:

Jméno Jméno :
Datum :30.3.3017 Datum :

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 4 219 662 Kč
Cena s DPH 5 105 792 Kč
DPH 21,0 % 886 129 Kč
C E N A  ZA  A K C I C E LK E M 5 105 792 Kč



výroba:
položka množství míra cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH
místnost 0:
stěna B:
mdf 16 mm 6,24 m2 2 752,75 Kč 578,08 Kč 3 330,83 Kč
konstrukce - latě 19x96 27 m 899,03 Kč 188,80 Kč 1 087,83 Kč

stěna C:
mdf 16 mm 3 m2 2 202,20 Kč 462,46 Kč 2 664,66 Kč

elektro
reflektory viz elektro
zdroje 2 ks 2 783,00 Kč 584,43 Kč 3 367,43 Kč

grafika - viz. sekce grafika
banner - viz. sekce grafika

místnost 1:
stěna A:
obklad mdf 16 mm 7,221 m2 3 327,50 Kč 698,78 Kč 4 026,28 Kč
podsvětlená vitrina - plexi 4 mm 0,622 m2 601,37 Kč 126,29 Kč 727,66 Kč
podsvětlená police + plexi 4 mm 632x400x150 mm 1149,50 Kč 241,40 Kč 1 390,90 Kč
zabudovaná vitrina + sklo 5 mm 2268x468x300 mm 2 280,85 Kč 478,98 Kč 2 759,83 Kč
nátěr 3 267,00 Kč 686,07 Kč 3 953,07 Kč

led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
led čipy viz elektro

stěna B
kryt topení 5743x3320 mm 6 624,75 Kč 1391,20 Kč 8 015,95 Kč
výřezy na dvířkách 2 ks 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
nátěr 3,5 m2 1 245,09 Kč 261,47 Kč 1 506,56 Kč
barva Dulux satén 592,90 Kč 124,51 Kč 717,41 Kč

stěna C
obklad mdf 16 mm 5743x3320 mm 11 979,00 Kč 2 515,59 Kč 14 494,59 Kč
podkladové latě 19x96 mm 786,50 Kč 165,17 Kč 951,67 Kč

průchod do místnosti 2
dýhovačka tl. 45 mm 2 ks x 1985x761, 2 ks x 870x7 mm 4 598,00 Kč 965,58 Kč 5 563,58 Kč

stěna D
obklad mdf 16 mm 3550x3320 mm 7 417,30 Kč 1 557,63 Kč 8 974,93 Kč
podkladové latě 19x96 mm 423,50 Kč 88,94 Kč 512,44 Kč
nátěr 3,5 m2 1 245,09 Kč 261,47 Kč 1 506,56 Kč
barva Dulux satén 592,90 Kč 124,51 Kč 717,41 Kč

vitrína rouno 1 ks 6 655,00 Kč 1 397,55 Kč 8 052,55 Kč

místnost la :
stůl mdf 16 mm 1660x700x700 mm 3 146,00 Kč 660,66 Kč 3 806,66 Kč
nátěr 1 815,00 Kč 381,15 Kč 2 196,15 Kč
stolička 300x300x400 mm 6 ks 2 541,00 Kč 533,61 Kč 3 074,61 Kč
nátěr 1 524,60 Kč 320,17 Kč 1 844,77 Kč
knihovna 1360x2110x250 mm 8 034,40 Kč 1 687,22 Kč 9 721,62 Kč
nátěr 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
barva Dulux satén 2 032,80 Kč 426,89 Kč 2 459,69 Kč

stěna A
obklad mdf 16 mm 800x770 mm 266,20 Kč 55,90 Kč 322,10 Kč
nátěr 242,00 Kč 50,82 Kč 292,82 Kč
sedák čalouněný + opěradlo, v= 100 mm 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč

stěna B
magnetická barva na 3 nátěry 2950x2210 mm 36 300,00 Kč 7 623,00 Kč 43 923,00 Kč
tabulová čerň - nátěry 2950x2210 mm 2 117,50 Kč 444,68 Kč 2 562,18 Kč
nátěr 3 025,00 Kč 635,25 Kč 3 660,25 Kč

stěna C



obklad mdf 16 mm 4260x3620 mm 9 704,20 Kč 2 037,88 Kč 11 742,08 Kč

stěna D
kryt topení 1320x770x250 mm 2 541,00 Kč 533,61 Kč 3 074,61 Kč
dvířka s výřezem 2 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
nátěr 907,50 Kč 190,58 Kč 1 098,08 Kč
koberec s potiskem viz tisky
barva Dulux satén 423,50 Kč 88,94 Kč 512,44 Kč

místnost 2:
stěna A
dvojitá stěna MDF 16 mm 5910x3250x350 mm 19 360,00 Kč 4 065,60 Kč 23 425,60 Kč
latě smrk 19x362 36 m 6 413,00 Kč 1 346,73 Kč 7 759,73 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 2070x1832 mm 6 292,00 Kč 1 321,32 Kč 7 613,32 Kč
frézované ornamenty do desek 9 ks 8 167,50 Kč 1 715,18 Kč 9 882,68 Kč
nátěr 7 260,00 Kč 1 524,60 Kč 8 784,60 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
barva Dulux satén 20 m2 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč

stěna B
obklad stěny mdf 16 mm + dvířka 5015x3770 mm 9 317,00 Kč 1 956,57 Kč 11 273,57 Kč
nátěr 6 897,00 Kč 1 448,37 Kč 8 345,37 Kč
latě smrk 19x96 60 m 1 960,20 Kč 411,64 Kč 2 371,84 Kč

Stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3250 mm 19 360,00 Kč 4 065,60 Kč 23 425,60 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 36 m 6 413,00 Kč 1 346,73 Kč 7 759,73 Kč
podsvětlená vitrina + plexi 4 mm 800x745 mm 1 076,90 Kč 226,15 Kč 1 303,05 Kč
zabudovaná svítící vitrina + sklo 4 mm 600x700x416 mm 1185,80 Kč 249,02 Kč 1 434,82 Kč
podsvětlené zásuvky + plexi 4 ks x 610x431x150 mm 4 065,60 Kč 853,78 Kč 4 919,38 Kč
frézované ornamenty do desek 8 167,50 Kč 1 715,18 Kč 9 882,68 Kč
atypický výsuv 8 ks 7 260,00 Kč 1 524,60 Kč 8 784,60 Kč
nátěr 7 744,00 Kč 1 626,24 Kč 9 370,24 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
led čipy viz. elektro
barva Dulux satén 19 m2 3 218,60 Kč 675,91 Kč 3 894,51 Kč

Stěna D
obklad mdf 16 mm 5015x3770 mm 9 317,00 Kč 1 956,57 Kč 11 273,57 KČ
latě smrk 19x96 24 m 786,50 Kč 165,17 Kč 951,67 Kč
nátěr 6 897,00 Kč 1 448,37 Kč 8 345,37 Kč
podsvětlená vitrina + plexi 4 mm 600x800x100 mm 907,50 Kč 190,58 Kč 1 098,08 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
barva Dulux satén 19 m2 3 218,60 Kč 675,91 Kč 3 894,51 Kč

2.1.
vitrina kord 1 ks
podstavec 1 ks 3 775,20 Kč 792,79 Kč 4 567,99 Kč
sklo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 KČ 1 464,10 Kč
nátěr 2 359,50 Kč 495,50 Kč 2 855,00 Kč

2.2.
podstavec 1 ks 4 259,20 Kč 894,43 Kč 5 153,63 Kč
sklo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
nátěr 3 993,00 Kč 838,53 Kč 4 831,53 Kč

2.3.
podstavec 1 ks 3 775,20 Kč 792,79 Kč 4 567,99 Kč
sklo 1 ks
nátěr 2 359,50 Kč 495,50 Kč 2 855,00 Kč

jackel + komaxit 6 ks x 50x50x500 4 598,00 Kč 965,58 Kč 5 563,58 Kč
u profil 3 ks x 50x50x5000 5 445,00 Kč 1 143,45 Kč 6 588,45 Kč
u profil 2 ks x 50x50x760 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč

2 275,00 Kč 477,75 Kč 2 752,75 Kč
elektro 2 275,00 KČ 477,75 Kč 2 752,75 Kč
světelné lišty viz elektro



světla na lišty viz elektro

místnost 2A
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 1494x2630x150 mm 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 1478x2630x150 mm 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč
nátěry 2 940,30 Kč 617,46 Kč 3 557,76 Kč
latě smrk 19x96 36 m 1173,70 Kč 246,48 Kč 1 420,18 Kč

stěna B 1
dvojitá stěna mdf 16 mm 1770x2630x432 mm 4 356,00 Kč 914,76 Kč 5 270,76 Kč
žebra profilu 2 ks 1 694,00 Kč 355,74 Kč 2 049,74 Kč
nátěr 1 754,50 Kč 368,45 Kč 2 122,95 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 700x700 mm 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
barva 13 m2 2 202,20 Kč 462,46 Kč 2 664,66 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 4670x2630x150 mm 10 769,00 Kč 2 261,49 Kč 13 030,49 Kč
nátěry 4 719,00 Kč 990,99 Kč 5 709,99 Kč
podsvětlená vitrína + sklo 5 mm 1 ks 1 331,00 Kč 279,51 Kč 1 610,51 Kč
latě smrk 19x96 36 mm 1 173,70 Kč 246,48 Kč 1 420,18 Kč

Stěna D
jednoduchá stěna mdf 16 mm 1374x2630x16 mm 1 694,00 Kč 355,74 Kč 2 049,74 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 600x760x100 mm 1 089,00 Kč 228,69 Kč 1 317,69 Kč
nátěry 1 331,00 Kč 279,51 KČ 1 610,51 Kč
police + poklop - sklo 1452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč

strop
jednoduchá mdf 16 mm 4670x1700 mm 4 598,00 Kč 965,58 Kč 5 563,58 Kč
nátěry 650 2 783,00 Kč 584,43 Kč 3 367,43 Kč
latě smrk 19x96 24 mm 2 202,20 Kč 462,46 Kč 2 664,66 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafa 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
led čipy viz elektro
stropní svítidla viz elektro
elektropráce

vitrina Alžběta 1 ks 5 445,00 Kč 1 143,45 Kč 6 588,45 Kč

místnost 3
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 2115x3080x400 mm 5 687,00 Kč 1 194,27 Kč 6 881,27 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 12 m 2 117,50 Kč 444,68 Kč 2 562,18 Kč
pódium 2150x900x170 mm 2 613,60 Kč 548,86 Kč 3 162,46 Kč
zádveří - dýhovačka 2 ks x 1316x2675x45 mm 11 374,00 Kč 2 388,54 Kč 13 762,54 Kč
dřevěná tyč 3 ks x 50 x 2200 mm 907,50 Kč 190,58 Kč 1 098,08 Kč
strop zádveří - dýhovačka 1316x1570x45 mm 3 267,00 Kč 686,07 Kč 3 953,07 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 2145x3080x400 mm 5 808,00 Kč 1 219,68 Kč 7 027,68 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 12 m 2 117,50 Kč 444,68 Kč 2 562,18 Kč
schody 2135x884x170/340/510 mm 3 811,50 Kč 800,42 Kč 4 611,92 Kč
nátěry 7 260,00 Kč 1 524,60 Kč 8 784,60 Kč
barva Dulux satén 20 m2 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč
nátěry dýhovačky - mořidlo + lak 12,5 m2 3 569,50 Kč 749,60 Kč 4 319,10 Kč

Stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm s dvířky 5334x3820x150 mm 17 545,00 Kč 3 684,45 Kč 21 229,45 Kč
podsvětlená vitrina + plexi 4 mm 1970x400x570 mm 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
sklo 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 5430x3820x150 mm 14 701,50 Kč 3 087,32 Kč 17 788,82 Kč
výřezy dvířek 2 ks 1 815,00 Kč 381,15 Kč 2 196,15 Kč
barva 45 m2 7 623,00 Kč 1 600,83 Kč 9 223,83 Kč
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1464,10 Kč
led čipy viz elektro

Stěna C



dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3080x400 mm 13 939,20 Kč 2 927,23 Kč 16 866,43 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 28 m 4 961,00 Kč 1 041,81 Kč 6 002,81 Kč
zásuvka + plexi 980x730x180 mm 1 694,00 Kč 355,74 Kč 2 049,74 KČ
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 1400x1200x100 mm 2 783,00 Kč 584,43 Kč 3 367,43 Kč
podsvětlená vitrína +sklo 5 mm 6 ks x 380x530x350 mm 4 356,00 Kč 914,76 Kč 5 270,76 Kč
nátěry 5400 5 687,00 Kč 1 194,27 Kč 6 881,27 Kč
barva 18 m2 3 049,20 Kč 640,33 Kč 3 689,53 Kč
strop -u profil + komaxit 2 ks x 50x50x5500 mm 2 117,50 Kč 444,68 Kč 2 562,18 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
led čipy viz elektro
světelné lišty viz elektro
závěsná světla viz elektro

vitrína pokladnice 1 ks 9 075,00 Kč 1 905,75 KČ 10 980,75 Kč

místnost 4
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 1238x3820x150 mm 3 932,50 Kč 825,83 Kč 4 758,33 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 940x3820x150 mm 2 964,50 Kč 622,55 Kč 3 587,05 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 48 m 5 445,00 Kč 1 143,45 Kč 6 588,45 Kč
nátěr 3 025,00 Kč 635,25 Kč 3 660,25 Kč
nadedveřní panel mm 1 573,00 Kč 330,33 Kč 1 903,33 Kč

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3280x400 mm 15 125,00 Kč 3 176,25 Kč 18 301,25 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 28 m 4 961,00 Kč 1 041,81 Kč 6 002,81 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 4 ks 700x520x100 mm 2 904,00 Kč 609,84 Kč 3 513,84 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 900x520x560 mm 1 754,50 Kč 368,45 Kč 2 122,95 Kč
nátěr 7 078,50 Kč 1 486,49 Kč 8 564,99 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm + dvířka 4156x3820x150 mm 14 762,00 Kč 3 100,02 Kč 17 862,02 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 72 m 2 359,50 Kč 495,50 Kč 2 855,00 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mmm 2500x600x470 mm 3 267,00 Kč 686,07 Kč 3 953,07 Kč
nátěr 5 747,50 Kč 1 206,98 Kč 6 954,48 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
barva Dulux satén 45 m2 7 623,00 Kč 1 600,83 Kč 9 223,83 Kč
led čipy viz elektro

stěna C
konstrukce jakl 40x40 mm 20 m 4 840,00 Kč 1 016,40 Kč 5 856,40 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3250x100 mm 15 004,00 Kč 3 150,84 Kč 18 154,84 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 20 m 3 509,00 Kč 736,89 Kč 4 245,89 Kč
podsvětlená vitrína + plexi 4 mm 2 ks 800x480x100 mm 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
podsvětlená vitrina + plexi 4 mm 960x560x450 mm 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
nátěr 6 957,50 Kč 1 461,08 Kč 8 418,58 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks -  1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
led čipy viz elektro
barva Dulux satén 20 m2 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč

strop
u profil 3 ks 50x50x4500 mm 3 267,00 Kč 686,07 Kč 3 953,07 Kč
světelná lišta viz elektro
světla viz elektro

vitrína model 1 ks 14 762,00 Kč 3 100,02 Kč 17 862,02 Kč

místnost 5
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3250x100 mm 15 004,00 Kč 3 150,84 Kč 18 154,84 KČ
žebra - latě smrk 19x362 mm 26 m 4 561,70 Kč 957,96 Kč 5 519,66 Kč
vitrina zabudovaná 1500x2000x400 mm 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč
sklo 1500x2000x5 mm 2 178,00 Kč 457,38 Kč 2 635,38 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 326x432x100 mm 484,00 Kč 101,64 Kč 585,64 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 418x432x100 mm 544,50 Kč 114,35 Kč 658,85 Kč



podsvětlená vitrína + sklo 5 mm 326x503x100 mm 544,50 Kč 114,35 Kč 658,85 Kč
podsvětlená vitrína + sklo 5 mm 340x503x100 mm 544,50 Kč 114,35 Kč 658,85 Kč
nátěr 7 018,00 Kč 1 473,78 Kč 8 491,78 Kč

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm + dvířka 4922x3820x150 mm 14 762,00 Kč 3 100,02 Kč 17 862,02 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 36 m 1 173,70 Kč 246,48 Kč 1 420,18 Kč
podsvětlená vitrína + sklo 5 mm 2740x1640x400 mm 7 199,50 Kč 1 511,90 Kč 8 711,40 Kč
stojan touchscreen 600x600x1100 2 238,50 Kč 470,09 Kč 2 708,59 Kč
nátěr 6 655,00 Kč 1 397,55 Kč 8 052,55 Kč
výřezy dvířek 2 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
barva Dulux satén 40 m2 6 776,00 Kč 1 422,96 Kč 8 198,96 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3820x400 mm 17 847,50 Kč 3 747,98 Kč 21 595,48 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 28 m 4 912,60 Kč 1 031,65 Kč 5 944,25 Kč
vitrina + sklo 5 mm 1690x1210x200 mm 2 904,00 Kč 609,84 Kč 3 513,84 Kč
vitrina + sklo 5 mm 1070x860x200 mm 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
vitrina + sklo 4 mm 670x680x200 mm 665,50 Kč 139,76 Kč 805,26 Kč
vitrina + sklo 4 mm 700x860x200 mm 786,50 Kč 165,17 Kč 951,67 Kč
vitrina + sklo 5 mm 1040x840x200 mm 1 149,50 Kč 241,40 Kč 1 390,90 Kč
vitrina + sklo 5 mm 1610x1170x200 mm 2 783,00 Kč 584,43 Kč 3 367,43 Kč
podsvětlená zásuvky + plexi 4 ks 5 082,00 Kč 1 067,22 Kč 6 149,22 Kč
nátěr m 8 712,00 Kč 1 829,52 Kč 10 541,52 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
barva 24 m2 4 065,60 Kč 853,78 Kč 4 919,38 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 4770x3820x150 mm 14 108,60 Kč 2 962,81 Kč 17 071,41 Kč
vitrina + sklo 1200x475x100 mm 786,50 Kč 165,17 Kč 951,67 Kč
nátěr 6 413,00 Kč 1 346,73 Kč 7 759,73 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 2,5 m 423,50 Kč 88,94 Kč 512,44 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 1 ks 1 210,00 Kč 254,10 Kč 1 464,10 Kč
barva Dulux satén 17 m2 2 879,80 Kč 604,76 Kč 3 484,56 Kč

strop
u profil 3 ks 50x50x5000 mm 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč
jakl 6 ks 50x50x500 mm 726,00 Kč 152,46 Kč 878,46 Kč
světelná lišta viz elektro
světla viz elektro

místnost 5a
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 5372x2630x150 mm 11 253,00 Kč 2 363,13 Kč 13 616,13 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 72 m 2 359,50 Kč 495,50 Kč 2 855,00 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 2330x910 mm 2 480,50 Kč 520,91 Kč 3 001,41 Kč
nátěr 5 287,70 Kč 1110,42 Kč 6 398,12 Kč

stěna B+D
plexi 4 mm 2310x2630x4 mm 11 761,20 Kč 2 469,85 Kč 14 231,05 Kč
základové desky pro ohyb 4 ks 4 598,00 Kč 965,58 Kč 5 563,58 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 8408x2630x150 mm 17 303,00 Kč 3 633,63 Kč 20 936,63 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 126 m 4 114,00 Kč 863,94 Kč 4 977,94 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 2060x1250x400 mm 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 2060x900x400 mm 3 025,00 Kč 635,25 Kč 3 660,25 Kč
nátěr 8 349,00 Kč 1 753,29 Kč 10 102,29 Kč
barva Dulux satén 40 m2 6 776,00 Kč 1 422,96 Kč 8 198,96 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
led čipy viz elektro mm 13 939,20 Kč 2 927,23 Kč 16 866,43 Kč

5a strop
jednoduchá MDF 16mm 8500x1700 mm 5 868,50 Kč 1 232,39 Kč 7 100,89 Kč
žebra H z latí 96x19 mm 60 m 1 996,50 Kč 419,27 Kč 2 415,77 Kč
nátěr 5 566,00 Kč 1 168,86 Kč 6 734,86 Kč
nastavitelné stropní svítidlo viz elektro



nastavitelné nástěnné svítidlo viz elektro
oblouk MDF - předěl místnosti
dvojitá MDF 4 mm se žebry DTD 18 mm mm 11 132,00 Kč 2 337,72 Kč 13 469,72 KČ
nátěr — 3 509,00 Kč 736,89 Kč 4 245,89 Kč
barva Dulux satén 25 m2 4 235,00 Kč 889,35 Kč 5 124,35 Kč

vitrina - armilární sféra 1 ks 9 075,00 Kč 1 905,75 Kč 10 980,75 Kč

místnost 6
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 1005x4000x400 mm 4 477,00 Kč 940,17 Kč 5 417,17 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 95x400x400 mm 4 235,00 Kč 889,35 Kč 5 124,35 Kč
dvojitá stěna mdf 16 mm 1300x1320x400 mm 2 238,50 Kč 470,09 Kč 2 708,59 Kč
žebra H z latí 96x19 mm mm 1 391,50 Kč 292,22 Kč 1 683,72 Kč
vitrina + sklo 4 mm 670x680x200 mm 665,50 Kč 139,76 Kč 805,26 Kč
obklad dveří - dýhovačka 2 ks 2840x346x45 mm 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč
obklad dveří - dýhovačka 1210x346x45 mm 1 391,50 Kč 292,22 Kč 1 683,72 Kč
nátěr 3 630,00 Kč 762,30 Kč 4 392,30 Kč

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm 5650x4000x150 mm 17 545,00 Kč 3 684,45 Kč 21 229,45 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 83 m 2 722,50 Kč 571,73 Kč 3 294,23 Kč
nátěr 8 349,00 Kč 1 753,29 Kč 10 102,29 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 3600x4000x150 mm 16 940,00 Kč 3 557,40 Kč 20 497,40 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 1 960,20 Kč 411,64 Kč 2 371,84 Kč
nátěr 7 986,00 Kč 1 677,06 Kč 9 663,06 Kč
barva 56 m2 9 486,40 Kč 1 992,14 Kč 11 478,54 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 5714x4000x150 mm 11 192,50 Kč 2 350,43 Kč 13 542,93 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 83 m 2 722,50 Kč 571,73 Kč 3 294,23 Kč
obklad dveří - dýhovačka 2 ks 1000x2000 mm 2 359,50 Kč 495,50 Kč 2 855,00 Kč
obklad dveří - dýhovačka 1090x1000 mm 1 754,50 Kč 368,45 Kč 2 122,95 Kč
nátěr 8 409,50 Kč 1 766,00 Kč 10 175,50 Kč
barva 24 m2 4 101,90 Kč 861,40 Kč 4 963,30 Kč

strop
u profil 2 ks 50x50x3300 mm 2 057,00 Kč 431,97 Kč 2 488,97 Kč
jakl 4 ks 50x50x500 mm 484,00 Kč 101,64 Kč 585,64 Kč
světelná lišta viz elektro
světla viz elektro

lavice - bludiště 1 ks 21175,00 Kč 4 446,75 KČ 25 621,75 Kč

místnost 7
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3260x400 mm 14 520,00 Kč 3 049,20 Kč 17 569,20 Kč
žebra - latě smrk 19x362 mm 25 m 4 416,50 Kč 927,47 Kč 5 343,97 Kč
obklad dveří - dýhovačka 2 ks 2255x800x45 mm 2 480,50 Kč 520,91 Kč 3 001,41 Kč
obklad dveří - dýhovačka 905x800x45 mm 1 391,50 Kč 292,22 Kč 1 683,72 Kč
nátěr 7 018,00 Kč 1 473,78 Kč 8 491,78 Kč

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm 4910x3820x150 mm 14 822,50 Kč 3 112,73 Kč 17 935,23 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 1 996,50 Kč 419,27 Kč 2 415,77 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 1260x800x214 mm 1 512,50 Kč 317,63 Kč 1 830,13 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 1190x800x214 mm 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
nátěr 6 897,00 Kč 1 448,37 Kč 8 345,37 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 5910x3260x400 mm 14 520,00 Kč 3 049,20 Kč 17 569,20 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 25 m 4 416,50 Kč 927,47 Kč 5 343,97 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 570x680x200 mm 726,00 Kč 152,46 Kč 878,46 Kč
nátěr 6 897,00 Kč 1448,37 Kč 8 345,37 Kč
frézovaná dvířka 2 ks
osvětlená zásuvka 1 ks 847,00 Kč 177,87 Kč 1 024,87 Kč
barva Dulux satén 60 m2 10 164,00 Kč 2 134,44 Kč 12 298,44 Kč
led diody - pásek viz elektro



trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 4910x3820x150 mm 14 520,00 Kč 3 049,20 Kč 17 569,20 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 1 996,50 Kč 419,27 Kč 2 415,77 Kč
nátěr 5 929,00 Kč 1 245,09 Kč 7 174,09 Kč
barva 17 m2 2 879,80 Kč 604,76 Kč 3 484,56 Kč

strop —
u profil 2 ks 50x50x5000 mm 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
jakl 4 ks 50x50x500 mm 484,00 KČ 101,64 Kč 585,64 Kč
světelná lišta viz elektro
světla viz elektro

podlaha
sperkovnice 1 ks 23 595,00 Kč 4 954,95 Kč 28 549,95 Kč
skříň na šaty 1 ks 29 040,00 Kč 6 098,40 Kč 35 138,40 Kč

místnost 7A
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 5815x2630x150 mm 10 285,00 Kč 2 159,85 Kč 12 444,85 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 50 1 754,50 Kč 368,45 Kč 2 122,95 Kč
nátěr 4 416,50 Kč 927,47 Kč 5 343,97 Kč

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm 1511x2630x150 mm 3 146,00 Kč 660,66 Kč 3 806,66 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 18 605,00 Kč 127,05 Kč 732,05 Kč
nátěr 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč

stěna C
dvojitá stěna mdf 16 mm 3941x2630x150 mm 8 107,00 Kč 1 702,47 Kč 9 809,47 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 1 996,50 Kč 419,27 Kč 2 415,77 Kč
nátěr 3 751,00 Kč 787,71 Kč 4 538,71 Kč

stěna D
dvojitá stěna mdf 16 mm 1770x2630 mm 1 875,50 KČ 393,86 Kč 2 269,36 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 786,50 Kč 165,17 Kč 951,67 Kč
nátěr 1 694,00 Kč 355,74 Kč 2 049,74 Kč
barva 45 m2 7 623,00 Kč 1 600,83 Kč 9 223,83 Kč

strop
MDF 16 mm 6510x1770 mm 4 537,50 Kč 952,88 Kč 5 490,38 Kč
nátěr 4 235,00 Kč 889,35 Kč 5 124,35 Kč
nástěnná svítidla viz elektro

místnost 8
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 7240x4100x150 mm 22 990,00 Kč 4 827,90 Kč 27 817,90 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 90 3 146,00 Kč 660,66 Kč 3 806,66 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 630x710x250 mm 907,50 Kč 190,58 Kč 1 098,08 Kč
nátěr 9 559,00 Kč 2 007,39 Kč 11 566,39 Kč
led čipy viz elektro

stěna B
dvojitá stěna mdf 16 mm 2988x910x200 mm 1 754,50 Kč 368,45 Kč 2 122,95 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 18 605,00 Kč 127,05 Kč 732,05 Kč
rolety viz grafika
nátěr 1 452,00 Kč 304,92 Kč 1 756,92 Kč
barva 35 m2 5 929,00 Kč 1 245,09 Kč 7 174,09 Kč

strop
světelná lišta viz elektro
světla do lišty viz elektro

místnost 9
stěna A
dvojitá stěna mdf 16 mm 3000x2890x100 mm 6 715,50 Kč 1410,26 Kč 8 125,76 Kč
žebra - latě smrk 19x96 mm 60 m 1 996,50 Kč 419,27 Kč 2 415,77 Kč
podsvětlená vitrina + sklo 5 mm 800x1200x150 mm 1 331,00 Kč 279,51 Kč 1 610,51 Kč



podsvětlená vitrína + sklo 5 mm 1140x1530x200 mm 2 480,50 Kč 520,91 Kč 3 001,41 Kč
police 2 ks 300x300x60 302,50 Kč 63,53 Kč 366,03 Kč
skleněný poklop 300x300x400mm 1149,50 Kč 241,40 Kč 1 390,90 Kč
skleněný poklop 300x300x800mm 1 815,00 Kč 381,15 Kč 2 196,15 Kč
stůl 3000x900x800 10 406,00 Kč 2 185,26 Kč 12 591,26 Kč
zásuvka 4x300x500x200 2 904,00 Kč 609,84 Kč 3 513,84 Kč
podsvětlená vitrina plochá 630x670 mm 726,00 Kč 152,46 Kč 878,46 Kč
stojan touchscreen 600x600x1100 2 238,50 Kč 470,09 Kč 2 708,59 Kč
nátěr 3 751,00 Kč 787,71 Kč 4 538,71 Kč
barva Dulux satén 20 m2 3 388,00 Kč 711,48 Kč 4 099,48 Kč
led diody - pásek viz elektro
trafo 2 ks 2 420,00 Kč 508,20 Kč 2 928,20 Kč
led čipy viz elektro

CNC/frézování
výřezy ve smrkových latích 74 ks 26 862,00 Kč 5 641,02 Kč 32 503,02 Kč
frézování 1 ks 66 550,00 Kč 13 975,50 Kč 80 525,50 Kč
spojovací materiál 24 200,00 Kč 5 082,00 Kč 29 282,00 Kč
tmely, kyty 12 100,00 Kč 2 541,00 Kč 14 641,00 Kč
brusný materiál 6 655,00 Kč 1 397,55 Kč 8 052,55 Kč
malířské potřeby 7 865,00 Kč 1 651,65 Kč 9 516,65 Kč
výroba celkem 1 594 021,73 Kč 334 744,56 Kč 1 928 766,29 Kč

montáž 2400 hod 712 800,00 Kč 149 688,00 Kč 862 488,00 Kč
doprava 98 000,00 Kč 20 580,00 Kč 118 580,00 Kč
ubytování 44 000,00 Kč 9 240,00 Kč 53 240,00 Kč

Výroba celkem včetně práce 2 448 821,73 Kč 514 252,56 Kč 2 963 074,29 Kč

2 963 074,29 Kč



položka

Tisky cena/ks jednotka cena celkem DPH Cena s DPH
tištěný monomer (reprodukce a celoplošné polepy): 1 105 550,00 Kč m2 57 750,00 Kč 12 127,50 Kč 69 877,50 Kč
barevný monomer (řezaná grafika, nadpisy místností a texty): 62 550,00 Kč m2 57 750,00 Kč 12 127,50 Kč 69 877,50 Kč
pískovaná" průsvitná folie na sklo (popisky): 20 120,00 Kč m2 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč
materiál Canvas (bannery): 62 350,00 Kč m2 21 700,00 Kč 4 557,00 Kč 26 257,00 Kč
PVC banner, 240 gr ("Pavel"), rolety + 2 ks navíjecí systém 8 2 500,00 Kč m2 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč
koberec s potiskem, viz samostatný soubor PDF 2900 x 2300 2 800,00 Kč mm 18 676,00 Kč 3 921,96 Kč 22 597,96 Kč
Plsť (typ: LDC, gramáž 600, ti. 3 mm, barva: 624) bude umístěna na dno specifikovaných vitrín 15 450,00 Kč m2 6 750,00 Kč 1 417,50 Kč 8 167,50 Kč
zatemňovací rolety - IKEA 12 ks 1200X1950 499,00 Kč mm 4 948,76 Kč 1 039,24 Kč 5 988,00 Kč
zatemňovací rolety - výroba 12 ks 1300X2350 3 000,00 Kč mm 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč
grafika celkem 210 974,76 Kč 44 304,70 Kč 255 279,46 Kč

r

i

I

i'



elektro ks cena/ks jednotka cena celkem DPH Cena s DPH

LED pásek svítivost 200 lumenů, chromatičnost 2700 K, š. 12 mm 120 450,00 Kč m 54 000,00 Kč 11 340,00 Kč 65 340,00 Kč
výkonné LED čipy svítivost 200 lumenů, chromatičnost 2700 K, průměr 12 mm 80 350,00 Kč ks 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč
závěsné drátěné svítidlo Signatuře Cubo Cooper (dětská místnost): 1 2 490,00 Kč ks 2 490,00 Kč 522,90 Kč 3 012,90 Kč
nástěnné nastavitelné reflektory, černé (místnost 0 a 5a) 6 1 950,00 Kč ks 11 700,00 Kč 2 457,00 Kč 14 157,00 Kč
stropní vestavné nastavitelné reflektory, černé (2a, 3a, 5a, 7a) 15 750,00 Kč ks 11 250,00 Kč 2 362,50 Kč 13 612,50 Kč
nastavitelné reflektory GU10 pro 3-fázový systém, černé: celkem 65 1 500,00 Kč ks 97 500,00 Kč 20 475,00 Kč 117 975,00 Kč
světelné třífázové lišty, černé, např. EUTRAC (SVD2506): celkem 52 1 500,00 Kč m 78 000,00 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč
elektromateriál - prodlužky, svorky, elektrické krabice a pod 1 35 000,00 Kč ks 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

cena celkem 317 940,00 Kč 66 767,40 Kč 384 707,40 Kč



elektro ks cena/ks jednotka cena celkem DPH Cena s DPH

dotykové PC Dell Inspiron 23 (5000) Touch 6 22 000,00 Kč m 132 000,00 Kč 27 720,00 Kč 159 720,00 Kč
projektor BenQ TH683 3 14 900,00 Kč ks 44 700,00 Kč 9 387,00 Kč 54 087,00 Kč
stropní držák na projektor CM00G3 3 1 950,00 Kč ks 5 850,00 Kč 1 228,50 Kč 7 078,50 Kč
USB Disk 3 650,00 Kč ks 1 950,00 Kč 409,50 Kč 2 359,50 Kč
Apart CM6T-BL Stropní reproduktor 4 560,00 Kč ks 2 240,00 Kč 470,40 Kč 2 710,40 Kč
Philips BTM2310 1 1 990,00 Kč ks 1 990,00 Kč 417,90 Kč 2 407,90 Kč
přímotopný konvektor Tactic E s elektronickým termostatem a se zástrčkou. Napájení 230VAC, IP 24, 1,5 kW 11 1 985,00 Kč ks 21 835,00 Kč 4 585,35 Kč 26 420,35 Kč
přímotopný konvektor Tactic E s elektronickým termostatem a se zástrčkou. Napájení 230VAC, IP 24, 2 kW 7 2 150,00 Kč ks 15 050,00 Kč 3 160,50 Kč 18 210,50 Kč

cena celkem 225 615,00 Kč 47 379,15 Kč 272 994,15 Kč



Název Mj Počet cena/ks cena celkem

Rozvaděč RE 2
Specifikace dle výkresu č. D. 1.1.03

j,cena m.celkem
OCELOPLECHOVÁ SKŘÍŇ IP40/IP20 ks 1,00 10855 10855
600x2050x300mm (d x v x hl), uzamykatelná, osazení na

podlahu, nátěr typový - kompletní vč. montážního plechu

OCELOPLECHOVÁ SKŘÍŇ IP40/IP20 ks 1,00 13655 13655
800x2050x300mm (d x v x hl), uzamykatelná, osazení na

podlahu, nátěr typový - kompletní vč. montážního plechu

BOČNÍ ZÁKRYT ks 2,00

SCHRÁNKA NA VÝKRESY ks 1,00 55 55
JISTIČ 3-PÓLOVÝ 36kA ks 1,00 7308 7308
CHARAKTERISTIKA D distribuční

Spínací blok do 250A, nadproudová spoušť 100-250A 3142 3142
podpěťová cívka 230VAC,uzamykatelná páka, 789 789
plombovací vložka, vč. připoj, sady

BLOK ZPOŽDĚNÍ Ks 1,00 1050 1050
BZ-BX, 230VAC, zpoždění 0.6sec.

Sběrnice - Cu 40x5mm - LI,2,3 (lks= lm) ks 9,00 1577 14193
Sběrnice - Cu 32x5mm - PEN, PE, N (lks= lm ) ks 3,00 1577 4731
Štítek popisný ks 10,00 10 100
Štítek na přístroje ks 45,00 10 450
SVODIČ BLESKOVÉHO PROUDU ks 1,00 9455 9455
V/3+S, 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič

SPD1+2, dálková signalizace
Jednopólový jistič lOkA, 2B-1, 2A - charakteristika B ks 5,00 189 945
Jednopólový jistič lOkA, 4B-1, 4A - charakteristika B ks 1,00 205 205
Jednopólový jistič lOkA, 10C-1, 10A - charakteristika C ks 6,00 164 984
Jednopólový jistič lOkA, 16C-1, 16A - charakteristika C ks 5,00 164 820
Třípólový jistič lOkA, 25B-3, 25A - charakteristika B ks 4,00 490 1960
Třípólový jistič lOkA, 32B-3, 32A -charakteristika B ks 1,00 536 536
Třípólový jistič lOkA, 40B-3, 40A -charakteristika B ks 1,00 860 860
Třípólový jistič lOkA, 80B-3, 80A -charakteristika B ks 1,00 1655 1655
Jednopólový jistič lOkA, 20C-3, 20A - charakteristika C ks 1,00 198 198
PROUDOVÉ CHRÁNIČE lOkA ks 1,00 1340 1340
4-pólový, In=25A, CITLIVOST 30mA, char. AC-G

ZKUŠEBNÍ SVORKOVNICE ZS1B, 13xSVORKA ks 1,00 1348 1348
Musí splňovat požadavky připojovacích podmínek E-on

INSTALAČNÍ STYKAČ - ozn. 06KA1, 02K1-2 ks 3,00 622 1866
20A, kontakty 11, cívka 230V st, s manuálním ovládáním
ZÁSUVKY SOKLOVÉ NA DIN lištu ks 1,00 255 255
2P+PE s ochrann kolíkem, 3 svorky., 250V, 16A

Montáž elektroměru dvoutarifního - 01ET1 pro přímé ks 1,00

měření do 80A, Dodávka E-on

Montáž HDO čtyřkanálového - 01SP1 ks 1,00

Dodávka E-on

Montáž elektroměru dvoutarifního - 02ET1 ks 1,00 5000 5000
Stávající č. 7217355 z rušeného rozvaděče RE2

Montáž HDO - 02SP1 ks 1,00 2500 2500
Stávající č. C45 AI B1 PÍ P2 P6 z rušeného rozvaděče RE2

Montáž vysílače - 06PT1 ks 1,00 2500 2500
Stávající DINOV VS-8K z rušeného rozvaděče RE2

Svorka 2,5mm2 ks 30,00 6 180
Svorka 4mm2 ks 0,00

Svorka 10mm2 ks 9,00 12 108



Svorka 16mm2 ks 6,00 29 174
Svorka 35mm2 ks 3,00 56 168
Svorka 120mm2 ks 3,00 120 360
Drobný nespecifikovaný montážní materiál - sd 1,00 3500 3500
kabelové žlaby, lišty, propoj, dráty apod.

bude upřesněno v dílenské dokumentaci rozvaděče

Směrové značení vodičů sd 1,00 250 250
Popisovači návlečky cílového značení

vodčů a jejich osazení

bude upřesněno v dílenské dokumentaci rozvaděče

dodávka 93495
smontování 24000
Rozvaděč RE2 - celkem 117495

Rozvaděč RMS2
Specifikace dle výkresu č. D.l.1.03

OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE NA POVRCH ks 1,00 6555 6555
DVEŘE NEPRŮHLEDNÉ

IP44/IP20, (v x š x hl) 950x550xl61mm

144 modulů, příslušenství skříně

Štítek na přístroje ks 90,00 7 630
SVODIČ PŘEPĚTÍ SPD2

120 kA (8/20)/3 póly, dálková signalizace, pro TN-C ks 1,00 3589 3589
Jednopólový jistič lOkA, 2B-1, 2A - charakteristika B ks 6,00 189 1134
Jednopólový jistič lOkA, 10C-1, 10A - charakteristika C ks 8,00 164 1312
Jednopólový jistič lOkA, 10B-1, 10A - charakteristika B ks 1,00 148 148
Jednopólový jistič lOkA, 16B-1, 16A - charakteristika B ks 16,00 148 2368
Jednopólový jistič lOkA, 16C-1, 16A - charakteristika C ks 16,00 205 3280
Třípólový jistič lOkA, 16C-3, 16A - charakteristika C ks 2,00 478 956
Třípólový jistič lOkA, 20C-3, 16A - charakteristika C ks 3,00 490 1470
PROUDOVÉ CHRÁNIČE lOkA ks 2,00 1340 2680
4-pólový, In=25A, CITLIVOST 30mA, char. AC-G

INSTALAČNÍ STYKAČ Ks 24,00 428 10272
20A, kontakty 20, cívka 230V st, s manuálním ovládáním

INSTALAČNÍ STYKAČ Ks 2,00 456 912
25A, kontakty 40, cívka 230V st, s manuálním ovládáním
PÁČKOVÝ SPÍNAČ, 40A, 3-pólový Ks 1,00 689 689
MULTTFUNKČNÍ ČASOVÉ RELÉ Ks 6,00 376 2256
napájení 230VAC, zpožděný rozběh, O.ls - lOOh, 1 modul

Vývodka Pgl6 12-14 mm ks 40,00 15 600
Vývodka Pg36 22-32 mm ks 1,00 22 22
Svorka 2,5mm2 ks 55,00 8 440
Svorka 35mm2 ks 3,00 56 168
Svorka 16mm2 ks 3,00 29 87
Drobný nespecifikovaný montážní materiál - sd 1,00 2500 2500
kabelové žlaby, lišty, propoj, dráty apod.

bude upřesněno v dílenské dokumentaci rozvaděče

Směrové značení vodičů sd 1,00 250 250
Popisovači návlečky cílového značení

vodčů a jejich osazení

bude upřesněno v dílenské dokumentaci rozvaděče

dodávka 42318
smontování 11000
Rozvaděč RMS2 - celkem 53318



Dodávky
Rozvaděč RE2 ks 1,00 117495
Rozvaděč RMS2 ks 1,00 53318
Dodávky - celkem 170813|

Elektromontáže
Elektromontážní práce a materiál je nutno překontrolovat

dle projektové dokumentace - pozdější nárokování

neopodstaněných prací a materiílu nebude uznáno

Instalace
Výměry dle výkresu č. D.1.4.2.05 -
a D.1.4.2.06

Montáž rozvaděče RMS2 na povrch ks 1,00 15900 15900
Montáž rozvaděče RE2 ks 1,00 23000 23000
Ocelová nosná konstrukce - všeobecně kg 100,00 35 5000
Výměra 25+15+35+15 = 100

Ocelová konstrukce pro svítidla do 5kg ks 50,00 30 2200
"P l" Přisazené svítidlo LED, 45W, 4260lm, 230VAC, IP50 ks 1,00 1285 1565
Podrobnější informace viz. Kniha svítidel

"P2" Přisazené svítidlo LED, 25.2W, 1830lm, 3000K, bílé, ks 1,00 1566 1846
230VAC, IP44

Podrobnější informace viz. Kniha svítidel

"P3" Přisazené svítidlo LED, 25.2W, 1830lm, 3000K, bílé, ks 3,00 1566 5438
230VAC, IP44

Podrobnější informace viz. Kniha svítidel

"P3N" Přisazené svítidlo LED, 25.2W, 1830lm/297lm-NO, ks 4,00 2566 11464
3000K, bílé, 230VAC, IP44

Svítidlo kombinované - svícení provozní a nouzové

Podrobnější informace viz. Kniha svítidel

"N2" svítidlo nouzové LED nástěnné ks 11,00 1350 17930
s AKU zdrojem,s piktogramem únikové cesty +

protipanické (dvě nasvětlovací čočky) - komplet

4,5W, 1 hod., IP42

"N3" svítidlo nouzové LED nástěnné ks 3,00 1350 5250
s AKU zdrojem,s piktogramem únikové cesty +

protipanické (dvě nasvětlovací čočky) - komplet

4,5W, 1 hod., IP42

- platí pro N3L, N3P, N3LP

poplatek za recyklaci svítidla ks 23,00 6 138
Držák pro svítidlo N2 na stěnu zadní stranou ks 16,00 98 3168
Držák pro svítidlo N3 na stěnu boční stranou ks 3,00 98 594
Montáž svítidla "A" v místnosti č. 0 - svítidlo stávající ks 1,00 280
- přemístěné z m.č. 8

Montáž svítidla "B" v místnosti č. la  - svítidlo je ks 1,00 280
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Montáž reflektoru "R l" na světelné lišty - svítidlo je ks 65,00 18200
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Montáž reflektoru "R2" v m.č. 2-3a, 5a, 7a - svítidlo je ks 15,00 4200
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Montáž reflektoru "R3" v m.č. 5a - svítidlo je ks 6,00 1680
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Tabulka piktogramu se směrem nouzového úniku ke ks 5,00 875



svítidlu P3N
Montáž el. konvektoru 1.5kW - konvektor je ks 11,00 350
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Montáž el. konvektoru 2kW - konvektor je ks 7,00 2450
součástí dodávky zařizovacích předmětů

Přímotopný konvektor se šňůrou a vidlicí, 230VAC, IP24, ks 2,00 1480 3560
1000W, rozměr d x v x hl/458x451x98mm - barva bílá

- jako rezerva do m.č. 2a, 7a

Přímotopný konvektor se šňůrou a vidlicí, 230VAC, IP24, ks 4,00 1480 7120
1250W, rozměr d x v x hl/532x451x98mm - barva bílá

- jako rezerva do m.č. 3a, 5a

Krabice pod omítku - pod zásuvku, vypínač ks 75,00 8 1200
Krabice dvojnásobná pod omítku - pod zásuvku ks 1,00 16 32
Krabice odbočná pod omítku+svorkovnice+víčko ks 85,00 32 5440
Krabice prázdná pod omítku+víčko ks 50,00 12 1200
Krabice prázdná s průchodkami na povrch, do podhledu ks 20,00 89 3560
95x95x50mm, IP54

Svorka krabicová, bezšroubová - 3x1-2,5mm2 ks 260,00 5 2600
Jednopólový vypínač pod omítku, řazení 1, komplet, IP20 ks 5,00 105 1050
Střídavý přepínač pod omítku, řazení 6, komplet, IP20 ks 6,00 128 1536
Křížový přepínač pod omítku, řazení 7, komplet, IP20 ks 1,00 142 284
Jednonásobná zásuvka pod omítku, IP20, 2P+PE, 16A ks 33,00 98 6468
250VAC

Dvojnonásobná zásuvka pod omítku, IP 20, 2x(2P+PE),

16A, 250VAC, S přepěťovou ochranou SPD T3 ks 24,00 853 22872
Dvojnásobná zásuvka pod omítku, 2x(2P+PE), IP20, ks 3,00 143 639
16A, 250VAC 0
Jednonásobná zásuvka na povrch, s víčkem, IP44, 2P+PE, ks 4,00 128 792
16A, 250VAC

Jednonásobná zásuvka na povrch, s víčkem, IP44, 2P+PE, ks 4,00 628 2792
16A, 250VAC, S přepěťovou ochranou SPD T3

Kabel CYKY-0 2x1.5 , pod omítkou m 125,00 12 3500
Výměra 40+10+25+30+20= 125

Kabel CYKY-0 3x1.5 , pod omítkou m 120,00 13 3480
Výměra 50+10x5+20 = 120

Kabel CYKY-0 4x1.5 , pod omítkou m 20,00 19 720
Výměra 3x5+5 = 20

Kabel CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou m 610,00 13 18300
Výměra 10x40+100+50+50+10 = 610

Kabel CYKY-J 3x1.5 , pevně m 55,00 13 750
Výměra 3x15+5+5 = 55

Kabel CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou m 1 800,00 18 68400
Výměra 10x60+100+200+10x20+300+150+250 = 1800

Kabel CYKY-J 3x2.5 , pevně m 50,00 18 1900
Výměra 5x3+10+5+5+15 = 50

Kabel CYKY-J 4x1.5 , pod omítkou m 35,00 19 1365
Výměra 5+5+5+10+10 = 35

Kabel CYKY-J 5x2.5 , pod omítku m 80,00 32 4560
Výměra 30+25+20+5 = 80

Kabel CYKY-J 5x2.5 , pevně m 50,00 32 2750
Výměra 10x4+10 = 50

Kabel CYKY-J 4x25, pod omítkou m 55,00 257 19635
Výměra 10+10+15+15+5 = 55

Kabel plochý CYKYLo-0 2x2.5 , pod omítkou m 15,00 13 495
Výměra 5+5+5 = 15

Kabel plochý CYKYLo-J 3x1.5 , pod omítkou m 50,00 14 1600



Výměra 6x5+5+5+10 = 50

Kabel plochý CYKYLo-J 3x2.5 , pod omítkou m 15,00 19 555
Výměra 5+5+5 = 15

Ukončení kabelu do 4x120 mm2 ks 1,00 455 2955
Ukončení kabelu do 4x25 mm2 ks 6,00 350 3600
Ukončení kabelu do 5x4 mm2 ks 550,00 15 8950
Pospojování - vodič jednožílový H07V-K-1G16 - ze/žl, volně m 80,00 29 3520
Výměra 6x2+8+15+15+10+20 = 80

Pospojování - vodič jednožílový H07V-K-1G4 - ze/žl, volně m 150,00 10 3300
Výměra 8x10+10+10+40+10 = 150

Trubka ohebná d20 vč. protah, drátu - pod omítku m 80,00 11 2480
Výměra 6x2+8+15+15+10+20 = 80

Trubka ohebná d l6  vč. protah, drátu - pod omítku m 20,00 11 620
Výměra 10+10 = 20

Trubka plastová d 16 - na povrch uchycení pevně m 90,00 24 3960
Výměra 10x5+40 = 90

Ukončení H07V-K do 4 mm2 ks 30,00 300
Ukončení H07V-K do 16 mm2 ks 12,00 25
Ekvipotenciální svorkovnice v krabici s krytem pod 360
omítku/ozn. HPAS - komplet ks 1,00 369 769
Ekvipotenciální svorkovnice v krabici s krytem pod

omítku/ozn. PPAS - komplet ks 1,00 369 769
Drát FeZn prům lOmm (0,62kg/m), volně v zemi m 10,00 26 560
Výměra 2+2x4 = 10

Svorka hromosvodní - SS spojovací ks 8,00 12 216
Zemnící tyč ZT 2,Os se svorkou o 25mm, L 2000mm ks 2,00 215 680
Drobný nespecifikovaný montážní materiál a práce-svorky. sd 1,00 3000 4500
šroubky, podložky, vruty, dráty, asfaltový nátěr ap.

Bude dáno požadavky při vlasní montáži

Stavební práce - zazdění otvorů 45 x 60 x 25cm po sd 3,00 2500
rušených zapuštěných rozvodnicích vč. zapravení a omítky

- stavební materiál, malta, omítková barva 1,00 3000
Bude dáno požadavky při vlasní stavební úpravě

Stavební práce - úprava povrchu v chodbě kolem sd 1,00 750
rozvaděče RE2 - dlažda, zapravení otvoru kolem rozvaděče

do 0,5m2

Bude dáno požadavky při vlasní stavební úpravě

Drobný nespecifikovaný stavební materiál pro úpravu sd 1,00 7500
po drážkování a demontáži kabel, rozvodů - sádra, omítková

barva, malta ap. Bude dáno požadavky při vlasní montáži.

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY hod 8,00 2400
Komplexní vyzkoušení

Spolupráce s revizním technikem hod 5,00 1750
Zednická výpomoc - po drážkování a demontované hod 50,00 15000
elektroinstalaci

Demontáž kompletní stávající elektroinstalace v

rekonstruované části - svítidla, kabely, vypínače,

zásuvky, rozvodnice zapuštěné (3ks) ap. hod 40,00 12000
Práce spojené s odkrytím a zpětným zapravením otvorů hod 10,00 6000
ve stropu

Práce spojené s dohledáním stávající kabeláže hod 15,00 3750
rekonstruované části objektu

Práce spojené s úpravou stávajícího uzemnění hod 5,00 1250
Práce spojené se zjištěním skutečného zapojení hod 15,00 4500
obvodů v rušeném rozvaděči RE2, které budou

v novém rozvaděči RE2



Práce spojené s dohledáním stávajících kabelových hod 10,00 300
rozvodů na které se navazuje z RE2 a RMS2

Vypískování stávajících inž. sítí ve dvoře v místě hod 10,00 2500
provádění uzemňovací soustavy

Vypracování dílenské dokumentace hod 50,00 17500
Zkreslení skutečného stavu hod 45,00 13500
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ hod 25,00 7500
S ostatními profesemi

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK DLE CSN 331500 hod 16,00 8000
Revizni technik

SMĚROVÉ ZNAČENÍ VODIČŮ ks 100,00 1500
Popisovači návlečky cílového značení vodičů

a jejich osazení

Nevyrozpočtovatelné náklady pr 7,00 33423
7% z celkového materiálu a montáže

Dodávka/ montáž 493150
Instalace - celkem
Podružný materiál (4.5%) 21573
Elektromontáže - celkem 514723|

Zemní práce
Zemní práce je nutno překontrolovat

dle projektové dokumentace - pozdější nárokování

neopodstaněných prací a materiílu nebude uznáno

Výměry dle výkresu č. D.1.1.04

Hloubení kabelové rýhy v zemině třídy 3 m 10,00 1600
Šíře 350mm,hloubka 600mm

Výměra 2+4+4 = lOm

Zához kabelové rýhy m 10,00 850
Šíře 350mm,hloubka 400mm

Výměra 2+4+4 = lOm

Zřízení kabelového lože m 20,00 4500
Z prosáté zeminy, šíře do 35cm,tloušťka lOcm

Výměra 2x(2+4+4) = 20m
Úprava povrchu - volný terén m2 3,50 600
Výměra 0.35x10 = 3,5m2

Rozebrání stávající dlažbové podlahy a zpětné položení hod 4,00 1200
cca. 4m2)

Nevyrozpočtovatelné náklady pr 7,00 612
7% z celkové montáže 50600
Zemní práce - celkem 59962

|celkem - rozváděče, elektromontáže, zemní práce 916311
| režie 100000

Celkem bez DPH 1016311



F Název

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

Montáž - práce

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

Nátěry

Zemní práce

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

Vedlejší náklady

Hodnota A Hodnota B

170 830,00

6 149,88 1 708,00

402 725,00

112 000,00
176

979,88 516 433,00
30 883,50

0,00

69 962,00

0,00

0,00 100 845,50
1,00

1,00

1,00

3,00

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

3 277,50

3 277,50
Kompletační činnost _ !

Náklady celkem 1 016 311,00
Základ a hodnota DPH 21% 1 229 736,31

Základ a hodnota DPH 0% 0,00 0,00
Náklady celkem s DPH 1 229 736,31

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00%

Součty odstavců Materiál
0,00

Montáž
Rozvaděč RE2 93 495,00 24 000,00

Rozvaděč RMS2 42 318,00 11 000,00

Dodávky 135 813,00 35 000,00

Elektromontáže 402 725,00 112 000,00

Instalace 0,00 0,00

Zemní práce 5 000,00 54 962,00




